F'
—j 	O)

'..'s

0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - SC-1N003/2023

O Secretário de Cultura torna público o extrato do Contrato n° SC-
1N003/2023, decorrente do processo de INEXIGIBIL1DADE DE
LICITAÇÃO N° SC-1N003/2023, a saber: DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 1101.13.392.0013.2.107. ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39.00. SUB ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.23. OBJETO: Contratação da apresentação de show
musical do Artista/Banda "TATY GIRL" no dia 12 de agosto de 2023,
durante os Festejos de Agosto, alusivos à Padroeira Nossa Senhora das
Graças, no município de Nova Russas/Ce. FAVORECIDO: TATY
GJRL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA
- CNPJ: 23.268.243/0001-00. Valor Global: R..S 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso 111,
c/c o art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. PRAZO
DE VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: até 31 de dezembro de 2023.
CONTRATANTE: Secretaria de Cultura; ASSINA PELA
CONTRATANTE: Odirlei da Silva Souto - Secretário;
CONTRATADA: TATY GIRL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES
MUSICAIS E EVENTOS LTDA; ASSINA PELA
CONTRATADA: Rosemberg da Silva Pedrosa;

Nova Russas/CE, 10 de julho de 2023.

Publicado por:
Odirlei da Silva Souto

Código ldentificador:B980AE60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 11/07/2023. Edição 3247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

LO

ES
TA
DO
 0
0
 C
E
A
RÁ
 P
E
.f

lU
RA
 M
U
NI
CI
PA
L
 D
E
 (
M
U
RË
 -

  A
M
O
 D
E
 1N
TE
RP
O
S
ÇA
0
  O
S

R
E
C
U
R
S
O
  -
T
OM
A
D
A
  D
E
  P
RE
ÇO
S
  W
  C
O/

20
3/

SM
l.
TP
  -
 O
  P
re
~
e
  d
a
 C
D
S
Aa

O
Pa

rn
mn
ao
o
  d
e

U
Dt

OÇ
SÕ

  4
6
P
01

RA
jm
  P

U
td

ci
pa

0
8
 Ca
f
r
e
 W
w
  '
ub

8c
0
p a

ra
  c
o~

n
em

€

mt

e6
5a
2O
dO

2
o

Jrl
er

pD
eÇ
Ao
  S
e
Re

cu
rs
o

da

Uc
d
a
*
  n
a
Mo

da
bd

ad
e
To

rn
ad
a
de
  P
~
  l
om

be
cl

o
ço
b

o
W

0Q
2 )

?O
3
d
S
M I

-1
R
 te
nd
o
e
o
  O
BJ

ET
O

a  C
o
rS

ta
çA
ø
da
  e
m
pr
es
a

r
a

	 1
E
f
f
i

R
M

*
U
Ø
O
d
,

(
*
o

pa
e
g
s
s
  r

4h
ad
as
  n
ae
  l
oc

ab
da
de

s
de

B
t
o
e
  e
  M
0

n
o
e

lb
*.
C9

.
A

O
R
Ç

0
L
T
O
A

-
 EP
P.
  c
on
,a
  a
  a
4n

 ha
bM
aç

ào
.
F
c
w

to
do

s
o
s

c
ra

re
zS
es
  n
o

pr
az
o  t

eg
a
  s
tt

e
o
  n
oj

t.
  1
09
,
p
9
r
at
1
M
c
a
ro
da

  t.
  r
fi
.8
66
/B
5,

  c
as
o

ad
e
m

r
e
a
sk
to
.  O

 r
af
o
do

re
cu
rs
o
en

co
nt
r
~

~
v
el

  n
o

ep
a
o
  d
a  P

çe
#e
ta
a
M

te
  s
oP
ra
d
a

 d
a s

Lí
dt

aç
Óe

sd
o
TC

EC
E,

  C
ar

*
.C
L
 lE
de

 J
u t
ho
  d
e

2O
23
.A
on
d
b
o
  d
.*
ze
v.
do
  P
ar
sr

a
- P
rs
it
d.
nt
,  d

a
cP
L

0e92 	ais

:t

!I!bI
I1
r.

i•ili!:]!

!!IiI

A

I

r

U
L

P
R
t
U

N

M
1
M
2
L
9

11
- W
-
E
A
-
A

C
~
  d
e
Uo
dI
ÇA
O

da
  P
f~

M
S

II
8
at
 do
  C
or
ot
,

A
O9
h
d
c
 dU

JL
Ch
aZ

	 r

.a
s
a
d
a
a
.

no

  t'
a.
  D
om
  J

0 O
S.

  w
 56

.  G
sd
eo

.
0
W

i
ÕQ
. 0
O
Q
C
M
es
,
  Ç
s
*
,
  f
as
sb
,q
I
 Pr
aC
os
Me
  e
m

3C
s
sS
O

a

t1
bc

aa
  í

rX
fl
ed
S
 de

k8
  2
t

1
1 P
.

SA
.
pa
ra

C
V
a
t
e
ç
ar
  d
e
w
m
m
s

e.
p.
.
tz
ed

a
em
  a

ef
vl
çç
a
 	d
a
 E
m
pe

iL
.  C
o
.8
.
~
U

JKÇ
  t
ri
ns
pa
ne

  e
  d

aE
lIf

la
çb
O
øn

i
ço

nr

tn
e*

z*
r
eØ
O
 de
  r
.&
x

od
a

do
s
d
a
 S
e
M
q e

e
d
a
 S
at
d.
  d
o
Mu
n
tc
áp
.o
  d
e
Co

re
au
.
O
 E(

ea
  a

a
I
Ø

S
a
4
t
ø
c
*

C
oP
$
Ao
de
.1
co
aç
ão
  n
o

en
a
e
ç
o

já
Q 1

dO

.
  p
an
e

da
  p
ub

bc
aç
&

*
a

aO
*

ta
4e

  0
8 h
 M

C
or

es
O-
CE

,
lO

  4
*
Ju
lh
o
de
  2
02

3.
  F
re
nc

és
co
  A
SM
€
to

  A
*
1
O
  -

Pr
e$

9s
M
s
4*
C

4.
ip
d
.I

.t
ø*

aç
$
  d
.C
or
ei

t.

ES
T A
D
O
  D

O
ÇE
A
R A
 -
 P
E
T
U
R
A
 M
U
N
tC

W A
I.

  D
E
 FR
E
0$
W
Ø
4
A
 -

5
0

DE

U
Ç
I
T
A
ÇÃ
O
 -

T
O
M
A
DA
  D
E P
RE
ÇO
S
  W
  I

1O
SZ

S-
TP
O1
 -
 O
 P '
r
nde

ns
a  4
a
CP

 d
a
8,
Ø
lé

.a
a
k4

un
sa
t  d

a
8 r

a d
a
so
r
a

or
na

  p
t4
cp
  p
ar
a W

rk
w~

~

a
*
e
s
s
e4
ça
  q
uv

-T
w*
 i
id
a*
U
oj
Mç
Ea

  n
o  M
od

ab
da
do
  T
o m
d
e

 d
e

Pv
aç
r)
L

D
$

0
N
 1
-
T
1
3
.

0d

ec
cS

io
*
5 l
õ
a
  )
np
S
*
Ø
o
  d
l
Es
co

ta
  L
ut

a  d
l

 L
im

a.
  n
a

L
W
4
w
n

M
10
E.

  c
on

fo
rm
e

P
r
* t
o
S
4
V
co
  e
m
a
n
o
  i
a

rd
t

A
$

da
Ml
et

ha
ra
4e

r*
r*
ab
za
dd
  b
e
SE

IS
  d
o
d
ia

  2
7
de
  J
uf

rt
od
s
2O
SS

,  a
S
S.
to
d
e

	S
*s

ds

Co
ss
tr

a 2
õ
&
b
ld
a

a
Ru

a
Pe

rd
oa

.
N"

 8
65

,  B
ar

ro
  C
s.

st
,o
,
M
R
.
  a
z
34
0.
(X

)0
,  M
i
c
,I
c
de

Fr
esn

el
fln

8r
a-C

E.
  O
 Ed

it
as
na

  i
at
pra

  p

#r
ad
ru

à1
rb
 no
  ~

o
ao
rn

a  m
en

ci
on
ad

o.
  m
~

	 h
d
e

d
a
 12
1r
a
Fr
aw
(4

S)

45

0-
1
2
 B

*
uL

bs
st
L
o

io
Ia
  -
 Pi
ea

ld
Si
*t
ed
a

CP
I.

ES
T
~
 D
O
 C
lA
R
A
-.
 pR
E
rE

sT
sI
R
*
 MU

NI
CI
PA

L.
DE
 IT

AR
EM
A
  -
 AV
1S

O O
F

L.I
CI

TA
ÇA
O
  -

 TO
M
A
D
A

D
E
 I
R
C
Ç
1)

  ,r
 0
~
3
-W
 A  F
'
r
efçe

tu
-r
.  M
z

.at
 d
a
 !
r
e
m.

 C
,.
.iw

a,
  n
av
l.
  a
u

Fr
,n
du
  l.
4 u
,c

. t
aI

t
 x
a

co
n
u
-
,

 a.
.•a

  1  o
n
t
.a
&
1
  q
ue

  ,.
:,  r

nu
s*
w1
  0
o
  X
l
 do
  J
i
s
o
 	 d
e
 20
2
,
  b
a
  S
Ol
',

  r
as

iv
a

.'
rn

.,
o
~
n
o
 ~

da
do

de

  P
n.
;r
.  N

"
t.

.4
T2

..!
75

.r
P
  r
ar
a
 .)
tr
4ü
  1
.  .

  C
o
~
  d
e

a
.r
v1
o
5

e
çf

ltç
oa
  e
s
pe
cL

oh
u
do
a
40
  .
sa
si
io
n
.
  e
  c
oo
ts
ul

le
rl
.
em
  I

nv
05
0
ms

nI
o
pa
ra
  o
  F
un
do

k%
rn
c4
is
t
da
  P
rs
aI

dS
nd

S
o
c
ia

l
d
a
 M4
in
k
€
p
0
  d
e
I
t
.
ms
  C
oa

ra

O

E
~
  6
5r

np
ad

o
aa
w
,i
  a

'M
M

pt

Ji
*.
8

1
0
  €
Z5

85
0
0
4
 2

I1
h
3
IS

an
  1
10
 er

al
ar
aç
o
no

~
~
3
M
W
p

8
.
2~
8
.8 21

1.
4*

i,

..
.
..
.
.

 n
os

In

dr
as

ço
o
E

tat
ia
nb

.o
s

Sa
i.
rn

e'
CC
.
11
  d
e

Ju
lh
o
de
  2
0
2
1
  l
n.

z
H&
.,
na

Er

eg
i-
  P
re
st
ate

uM
e
da

  C
on
es
sA
o
de
  L
kl
ta
ça
o.

ES
T
A
D
O
 D
O
 CE

AR
Á
 PR

EF
EI
TU
R
A
  M
U
MC

} P
A!

  D
E
  IT
A
R
E
M
A
-
  R
E
SI

A.
T
AD
O
 DA
 C
LS
S
IF
IC
AC

Ld
I

D
AS
 P
W
P
O
S
TA
S
0€
 P

RE
Ç
O
 TO
IS

AL
I
A
 0€
 P
F
Ç
O
 l '

C0
7F
Sn
4f
lN

FP
A
-
 A
 r.u

at
rl.
Mr
.

..rc
  '
.u
4o
  r
o
r
r
e
  'e
x
  s
as
ro
us
er
s
x
  o
  R
ie
ut

aui
o
C
l
a
s
e
Ji

ca
çS
  d
as

  P
rc

cod
s

d
e
E

m
~

.
f
r

 à
  5
Sr
ra
..
.

 d
".

  i
rr

1
%
7t

.Id
.
aE
IN
rV
IA

.  C
L
O
  O
BJ
E
T
O
  r

  a
  .
..r

r.r
ru!

eç
s  r

i.
sr
.
x

Au

4
*

ir
dr

a
D
.
  I
I1
Ci
5t
eS

  d
a

P
r
a

t,,
  .

S
e

l.I
 r
u.
.p
ui

 '
i
r
,

t8

'rd
er

n
-
 Sr
r
.r
a
P
I
x
  a
r

M
a
s
a
au
  r
I
O
 I!.

v,
'u

.
C
r
o
a
E
M
P
R
E
S
A
S

C
O

M

C

I
*
W
I
E
Á
D
A

.

A
G
E
L
*(
&P
JA
.
M
OI
jS
TR

iA
 C
O
M
C
R
C
h)

C
 E
R
V1
Ç

C
4
0
2
.

A
RN

C
O
N
S
TR
IJ
Ç,
)6
5

LT
O
A

0
3
•

C
E
N
I
P
O

N
O
R
T
E
 1'
R
O

if,
T
O
5

E
MJ
e
W T
Õ

i'
TE
IA
 Çu
.  C
L
E2

IN
A
L
0
0

S
  D
E a

J.
M
EI
DA
CO
N
ST

RI
JC
Õ
E
S
  M
E.
  51
5-
  C
O I

IS
T
R
A
M
Ç

&
S
 E
 A
W
&
J
E
L
 DE

M
AC

JU
1t
A
5

L T
DA

.
os
  I
X
*
4
s1
R
u-
r
O
R A

A

S
€
RV
I
(d

l

k

ll!
1 lá

j
á i,

IR
JW

'
C

iJ
fl
Jl
b ..
.u
tt
Ia
vv
nJ
,
DO
Ia
PJ

U
.
M
dU

.,

V
,I

4'
erJ

rJ
1d
 O
U

A
po
il
w
da
 	d
ot
a
de

sl
a

dc
aç
6
o
,
  f
jc

a
e
çt
o.

  o
  p
ra
zo
  d
e
  r
oc

ui
so
  p
re

at

o
no

  a
ct
 1
0
,

ss
c.

  1.
  a
fi

ne
s
  t
Ç4

a
Le

n'

B.
6
66
r6
5.
  A
s

aI
i
- C
O.
  0
7
 di
  ju
Ih
od
.
  2
0
2
3
.
  Á

c
o
n
ts
s6
o
.

E
lO
ad
o
  d
o

C
r
*
  -
 Pr
ef
el

tu
ra
  M
u
ni

ci
pa
l
 de
  C
e
o
  -
 Te
r
m
o
  d
e
R
aU

Il
c.
ç
o,

  O
 O

rd
en
ad
or
  d
e

D
a
e
s
a
s
  d
o
  F
un
d
o
  G
er

al
 d
o
  M
T
e
O
p
O
  d
e
  C
ad

r
C
E
.
  S
r.

  M
o
e

I
Be

ze
rr
a

F
d
o
  n
o
us
o
  d
e
  m
~

e
 de
  a
sa
d
o
  s
an
  o
  q
ue
  d
el

er
n*
i
a
  o
  a
rti

go
  2
6
da
  L
e i

 ii
  8
.6
6
6
S
3
o

a
a
ç
0
e
s

p
at
rd
or
as
  c
o
s
e

e
.
d
o
  0
4u
e
 n
o
d
ais
  d
o
pr
es

cr
8
s
pr
00

0a
so

  8
dn

Vr
1s

Ird
i
o
  d
e

ln
ex

ib
Si
da

de
d
s

I7

51
1

v8
'

P
4h
*
r
,

q
n
on
tr
a+f
ir
n
  *
5l
  t
pr

s4
ns

im

ie
re

m
p

do
e

$

eO
e
0
0
n
E
d
E
b
m
s1
a

cc
m
~
  p
el

e
rn
ld
Ia

n
n
a

l
W
~

o
,
r
o

 L
ei
te'
d
ur
nr

ti
a.*
.
f
o

d
aí
d
*
ct

s4
0
o
ei
'

 i
S
d
e
  j
ul
ho
de
  2
02
3

un
to

a
Se
cr
et
a
s
  d
eT
ur
ia
rn

o
d
o
  M
r

-n
oip
o
  d
e
  C
ed
r
o/C
E
,
  d
et

en
,
a
n
d
e

 q
u
e
  s
e
pr
oc
ed
a

a
pu

bl
ic

aç
ão
  d
e

 d
ev
d
o
  E
xt

ra
to

  C
e
dr

o
-

C
E
.
  l
Od
o
  j
ul
h
o
  d
e

20
23

.  M
a
n
o
el
 B
ez
er
ra

  F
il
ho

-
Or
d
r
id
o
 Ø
e
  D
.
a
p.
ie
$
  ti
o  F

i
d
o

 4
e
r

to

Ii1iillI 118IIit

uI
d
.
lb

r.
m
a
.-

'd
o
  P
ro

có
es

e
To
r

da
  s
en
iç
os
  d
e
  a
i

fl
5,
  t
or
l
a
n s

e
a

ra
da
çd
a
.

L
M
e
  M

',r9 WOS1. c

RÉ 	Q

4'

3 	Ç<.j F

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE: SC-1N003/2023

O Secretário de Cultura torna público o extrato do Contrato n° SC-IN003/2023, decorrente do processo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° SC-1N003/2023, a saber: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1101.13.392.0013.2.107. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. SUB ELEMENTO DE DESPESA.-
3.3.90.39.23.

ESPESA:
3.3.90.39.23. OBJETO: Contratação da apresentação de show musical do Artista/Banda "TATY GIRL" no
dia 12 de agosto de 2023, durante os Festejos de Agosto, alusivos à Padroeira Nossa Senhora das Graças,
no município de Nova Russas/Ce. FAVORECIDO: TATY GIRL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E
EVENTOS LTDA - CNPJ: 23.268.243/0001-00. Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, c/c o art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores.
PRAZO DE VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: até 31 de dezembro de 2023. CONTRATANTE: Secretaria de
Cultura; ASSINA PELA CONTRATANTE: Odirlei da Silva Souto - Secretário; CONTRATADA: TATY GIRL
GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS LTDA; ASSINA PELA CONTRATADA: Rosemberg da
Silva Pedrosa; Nova Russas/CE, 10 de julho de 2023

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 11/07/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) INEXIGIBILIDADE -
SC-1N0031202312023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-.//novarussas.ce.gov.,',jr/1icitacaolista.php?id=980.

Nova Russas/Ce, 11 de Julho de 2023.

Odirlei da Si!va Souto
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas fJ.
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE ri 	-

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672,1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id'980  EEI

:+
r
1•

aLicitacão

Página(s) 1 de 1